
ob�žnost:

STŘIH NA ŠITÍ

Kolový kabátek dětský

+ KORUNKA 

k �sku na A4 �štený papír A1 psaný návod

velikos�:

1-6 LET



Korunka a kolový kabátek dětská V
Mavatex



Doporučený materiál : 
- kabátový fleece 
- teplákovina cca 280-320 gsm
 

V
Mavatex

Korunka a kolový kabátek dětská 

1. Nastříháme díly dle předepsaných instrukcí - rukáv + korunku vytiskneme a vystřihneme 

o
tv

o
r 

n
a
 r

u
ká

v=
 1

3
 c

m

o
tv

o
r 

n
a
 r

u
ká

v=
 1

3
 c

m

Kabátek 

+1 cm

fleece

+1 cm

+1 cm

+
1
 c

m

+
1
 c

m

fleece

úplet - šířka a délka dle ustřižené korunky 

tužení - šířka a délka dle ustřižené korunky 

+1 cm

+1 cm

+1 cm

p
ře

h
yb

+1 cm

+1 cm

+1 cm

p
ře

h
yb



2. Vystřihneme otvor na rukáv

Kabátek 

3. Sešijeme rukávy a švy začistíme a zažehlíme do zadního rukávu. Rukávy obrátíme na líc 

p
ře

h
yb

p
ře
h
yb

Kdo se bojí všít rukáv
doporučuji před 
všitím 2x prosím - 1x
v kraji a pak za patku
Nitě maličko stáhneme 
a dostaneme hezký tvar 
rukávové hlavice a
rukáv s pak lépe 
všívá



4. všijeme rukáv, šev začistíme 

podpaží 

rameno- střed rukávové hlavice 



5. Začistíme okraje kabátku - stačí overlokem nebo lze i olemovat 
6. Přidáme poutko a našijeme knoflík 

KORUNKA 

RUB

1. Nažehlíme tužení na slabší vrstvu - tzn na materiál , který je slabš
2. Obšijeme tvar korunky- necháme otvor na otočení  

otvor na otočení

3. Sestřihneme špičky a nastřihneme spodní špičky- tvar pak pootočení vypadá lépe

nástřih cca 0,2 cm od švu

4. Korunku otočíme a našijeme suché zipy na zapínání - doporučuji udělat delší , aby šlo měnit velikost 
eventuelně můžete ještě před sešitím korunky vložit gumičku


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6

